applicazione del parametro di riferimento per unità lavorativa pari a euro 5.899,70,

comprensivi degli assegni per il nucleo familiare (A.N.F.).

ART.2 In favore degli Enti Pubblici elencati nell’allegato “A” sono autorizzati gli impegni

per gli importi a fianco di ciascuno indicati, per l’importo complessivo di  €

)  a1.999.998,30=(unmilionenovecentonovantanovemilanovecentonovantaotto/30 ,

valere sul capitolo SC02.0892, CDR 00.10.01.02 (missione 15 - programma 03 -

titolo 1), del Bilancio della Regione per l’anno 2021.

ART. 3 Ai sensi dell'art. 56 del D. Lgs. 118/2011, l’obbligazione scaturente dalle

disposizioni d’impegno sopra citate viene a scadenza nel corrente anno finanziario